
 

 

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
LEGA NAZIONALE DILETTANTI 

      DELEGAZIONE PROVINCIALE FOGGIA  
Via Antonio Gramsci, 13 - 71121  FOGGIA 

 

TEL. 0881/639409 
PRONTO A.I.A. L.N.D. 338-4547608 - 349-2146672 

PRONTO A.I.A. S.G.S. 338-4547608 – 348-5862985 
SITO INTERNET: www.lnd.it - www. lndpuglia.it   

POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA: delegazionefoggia.puglialnd@pec.it 
GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE: delegazionefoggia.puglialnd@pec.it 

POSTA ELETTRONICA: cp.foggia@lnd.it 

 

 

Stagione Sportiva 2025/2026 
 

COMUNICATO UFFICIALE N°57   
del 17/02/2026 

 
   
   

 DELEGAZIONI PROVINCIALI LND: ATTIVE LE CASELLE DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA 
 

Per inviare e ricevere comunicazioni con carattere di ufficialità, adesso è possibile utilizzare le caselle di 
posta elettronica certificata di cui sono state dotate tutte le Delegazioni Provinciali e Distrettuali della 
LND Puglia. Di seguito si pubblica l’elenco: 
 
DELEGAZIONE                           PEC 

 

BRINDISI               delegazionebrindisi.puglialnd@pec.it  
 

FOGGIA               delegazionefoggia.puglialnd@pec.it  

 

LECCE               delegazionelecce.puglialnd@pec.it  

 

MAGLIE               delegazionemaglie.puglialnd@pec.it  

 

TARANTO               delegazionetaranto.puglialnd@pec.it  

 

BARI               delegazionebari.puglialnd@pec.it  

 

BAT               delegazionebat.puglialnd@pec.it  

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:delegazionefoggia.puglialnd@pec.it
mailto:delegazionefoggia.puglialnd@pec.it
mailto:cp.foggia@lnd.it
mailto:delegazionebrindisi.puglialnd@pec.it
mailto:delegazionefoggia.puglialnd@pec.it
mailto:delegazionelecce.puglialnd@pec.it
mailto:delegazionemaglie.puglialnd@pec.it
mailto:delegazionetaranto.puglialnd@pec.it
mailto:delegazionebari.puglialnd@pec.it
mailto:delegazionebat.puglialnd@pec.it


Comunicato Ufficiale n.57 del 17/02/2026, pag. 2 di 3 

2 

 

ATTIVITÀ DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO  
 

RISULTATI 
 
 

CAMPIONATO ALLIEVI UNDER 16 – SECONDA FASE  
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 08/02/2026 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

LEGENDA TIPI DI TERMINAZIONE INCONTRO 
CODICE DESCRIZIONE 
 

A NON DISPUTATA PER MANCANZA ARBITRO 
B SOSPESA PRIMO TEMPO 
D ATTESA DECISIONI ORGANI DISCIPLINARI 
F NON DISPUTATA PER AVVERSE CONDIZIONI ATMOSFERICHE 
G RIPETIZIONE GARA PER CAUSE DI FORZA MAGGIORE 
H RIPETIZIONE GARA PER DELIBERA ORGANI DISCIPLINARI 
I SOSPESA SECONDO TEMPO 
K RECUPERO PROGRAMMATO 
M NON. DISPUTATA PER IMPRATICABILITA' DI CAMPO 
N GARA REGOLARE 
R RAPPORTO NON PERVENUTO 
U SOSPESA PER INFORTUNIO D.G. 
W GARA RINVIATA PER ACCORDO 
P POSTICIPO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GIRONE A - 1 Giornata - A 

S.PIO X - AUDACE ASCOLI SATRIANO 1 - 1 D  

 



Comunicato Ufficiale n.57 del 17/02/2026, pag. 3 di 3 

3 

 
 

GIUDICE SPORTIVO 
 
Il Giudice Sportivo della Delegazione Provinciale di Foggia della Lega Nazionale Dilettanti Avv. Francesco 
Niglio, assistito dal rappresentante dell’A.I.A., Sig. Michele Roca, nella seduta del 17/02/2026, ha adottato le 
decisioni che di seguito integralmente si riportano. 
 

CAMPIONATO ALLIEVI UNDER 16 – SECONDA FASE  

GARE DEL 8/ 2/2026  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

GARA: S.PIO X - AUDACE ASCOLI SATRIANO  

Rilevato che in data 09/02/2025 la Società S.PIO X faceva pervenire presso la segreteria del Giudice 
Sportivo Territoriale preannuncio di ricorso, ritualmente inviato alla Società AUDACE ASCOLI SATRIANO;  

Considerato che nel successivo ricorso del 10/02/2026 la ricorrente non depositava la ricevuta di consegna 
dello stesso alla Società avversaria;  

Tutto ciò premesso, visto l'art. 67, comma 2, C.G.S.  

DISPONE 

di dichiarare inammissibile il ricorso proposto e per l'effetto di omologare il risultato di 1-1 così come 
conseguito sul campo, nonché di addebitare la tassa ricorso sul conto dell'istante.  
 

 

COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA 
 

C/C Intestato a:  LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C. 
BANCA:  UNICREDIT 
IBAN:    IT 25 F 02008 04023 000400516795 
 
 
 
 

Pubblicato in Foggia ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale di Foggia il 17/02/2026. 
 
 

IL SEGRETARIO  
 Luigi Nazzaro 

IL DELEGATO 
Lorenzo Taggio 

  
 
 
 


